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jeg lave dem til yderst fordelagtige priser

F.eks. kan en helt simpelt side som
www.e-dur.dk
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BMI-aktuelt
Formanden har ordet

Forårsvejret bliver mere 
og mere dominerende, fl ere 
og fl ere af vores fodboldhold 
starter den udendørs træning. 
Jeg håber for alle jer spillere 
samt trænere – holdledere 
og tilskuere, at I må få en 
sæson med mange gode og 
sjove oplevelser.  Alle vores 
indendørsaktiviteter er ved, 
at skulle afslutte sæsonen. Jeg 
håber alle har haft den fornø-
jelse af vores tilbud, som de 
måtte forvente. Tak til de træ-
nere – holdledere – formænd 
- udvalgsmedlemmer  - samt 
alle jer andre, som har ydet 
et bidrag til, at vi har kunnet 
gennemføre vores aktiviteter.

Vi er nu færdige med at 
reetablere vores fodbold re-
kvisitrum efter den mindre 
brand vi havde tidligere på 
året. Mange af vores rekvi-
sitter blev kasseret på grund 
af røgskade – meget af vores 
spiller tøj blev også kasseret 
– samt alle vores frysere og 
køleskabe, som vi bruger i 
forbindelse med dana cup – 

sommerfest – halfest og lign. 
Vores rekvisitmester Henrik 
Thomsen arbejder ihærdigt 
på, at alt kan være på plads 
hurtigst muligt. Henrik og 
fodboldformand Ras vil også 
gøre det der er muligt for, at 
prøve at sikre at alle hold har 
et sæt spiller tøj ved opstart. 
Det har været og er et stort 
arbejde, at få lavet lister – få 
indhentet priser – korrespon-
dance med forsikringsselska-
bet – få genbestilt og afhentet 
det hele osv. Det er dog nemt 
at være formand når man har 
en mand som Henrik Thom-
sen på posten, som rekvisit-
mester. Tak Henrik

Hvorvidt vi skal have fore-
taget en total renovering af 
vores hal er endnu ikke af-
gjort, men der arbejdes ihær-
digt på, at dette må blive mu-
ligt. Jeg tror stadig på, at det 
vil lykkes, at få en stor del 
af arbejdet gennemført. Vi 
kunne godt ønske os et nyt 
gulv, men om dette vil lykkes 
kan jeg godt være i tvivl om. 

NÅ!! Vi får se, men hvis det 
går som vi håber, forventer 
vi at arbejdet starter omkring  
1.april – 2012.

Der venter os mange spæn-
dende opgaver her i 2012. Vi 
skal have afviklet Brugsens 
100 års jubilæumsfest! Nå 
den er jo afviklet når bladet 
kommer, mere om dette i næ-
ste nr. Vi skal have etableret 
Tennisbane – færdiggjort vo-
res nye multiarena – nyt køk-
ken i cafeteriet – gjort noget 
ved vores grønne arealer om-
kring hallen – måske igangsat 
renovering af hallen – der er 
Dana Cup – sommerfest – 
julefrokost  og forhåbentlig 
mange andre spændende ting. 

Jeg vil slutte af med at øn-
ske for os alle der på en eller 
anden måde, har vores gang i 
idrætsforeningen, at vi sam-
men får en masse gode ople-
velser i 2012.

Med venlig hilsen 
Søren H Kristensen

Formand           
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I tilfælde af at man ikke skulle have modtaget To Sogne, kan et 
eksemplar  hentes hos: Bjergby Dagli Brugs.

Husk at sidste frist 
for indlevering af 
stof til næste nr. af 
»To Sogne« er den 

20. maj 2012

til:

Visti B. Hansen

Skagen Landevej 130

Bjergby

tlf. 98 97 16 94 eller

tosogne@bjergby-mygdalif.dk

Man kan afl evere ”stof” til 
”To Sogne” via e-mail:
tosogne@bjergby-mygdalif.dk 
eller på diskette, formatet skal 
være WP 5.0 - 8.0, Word 2.0 - 
2010, MS Works 3 - 4.5 eller 
Windows Write, WordPad, andre 
kan også bruges, men ring inden 
så jeg kan sige om det kan bru-
ges. Disketter og USB-pens vil 
blive returneret virusfri!

Visti Baldur Hansen

...FRA REDAKTIONEN

Bjergby-Mygdal Idrætsforening:
Visti Baldur Hansen .................................................98 97 16 94

Bjergby-Mygdal skole:
Inger V. Møller .........................................................72 33 38 30

Bjergby Borger- og Grundejerforening:
Bettina Rokkjær Sproegel ........................................21 48 47 81

Mygdal Borgerforening:
Charlotte Lilholt  ......................................................30 22 25 89

Lokalhistorisk forening:
Olaf Nedergaard .......................................................98 97 14 50

Annoncering
Pr. 1. jan. 2012
Da det er blevet dyrere at trykke bladet i det nye format har vi 
tilrettet annoncepriserne.
Der er kommet lidt fl ere annoncestørrelser, der varierer fra den 
gamle 1/8 side størrelse til en helsides.

Og priserne varierer fra 550,- til 4.750,- pr. år
Annoncer kan tegnes ved at kontakte:

Visti Baldur Hansen
tosogne@bjergby-mygdalif.dk

Redaktion

”Stof” til bladet

Udebliver bladet

Blad Deadline Udgivelse

Nr. 1 20. december 2. - 3. onsdag i januar

Nr. 2 20. februar 2. - 3. onsdag i marts

Nr. 3 20. maj 2. - 3. onsdag i juni

Nr. 4 20. juli 2. - 3. onsdag i august

Nr. 5 20. oktober 2. - 3. onsdag i november

Deadline og udgivelser
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Kirke
N Y T Marts, april, maj

og juni 2012

Spænd over os dit himmelsejl.
Rør jorden med din fi nger.
Lad himmelbuen være spejl
for lyset, som du bringer.
Sæt fredens bue som et skjold
mod mørke, død og krigens vold-
du himmelbuens Herre.

Skænk os det klare kildevæld,
som skaber liv i strømmen.
Vi fi nder ikke kilden selv,
så hold os fast på drømmen:
At du er livets kilde, som
får blinde til at se sig om -
du underfulde Herre.

Vær sol på vores mælkevej,
og varm os i din sfære.
Lad Hellig-ilden brede sig,
så vi får mod at bære
vor klode som en blomstereng,
et liv i broget sammenhæng -
du fællesskabets Herre.

Leif Rasmussen 1988.

Dåbsoplæring og påske og pinse
Med dette nummer af To Sogne 
er vi i den del af året, hvor vi 
møder de tre ting, som er nævnt 
i overskriften.

Dåbsoplæring
Dåbsoplæringen sker i vores 
kirke, fordi Jesus opfordrede til 
”at døbe og at lære”. Gennem 
de mange år, som er gået, siden 
Jesus gav opfordringen til sine 
disciple, har kristne medarbej-
dere sørget for, at der både var 
dåb og oplæring. Vi bliver jo 
døbt ”i Faderens og Sønnens og 
Helligåndens navn”. Og hvad 
det betyder, gives der netop op-
læring eller undervisning i.

Minikonfi rmander og konfi r-
mander
Dåbsoplæringen tilbydes gen-
nem undervisning til skoleele-
verne på 3. klassetrin, hvor man 
kan meldes til undervisningen 
som ”minikonfi rmand”. Igen har 
der været god søgning til denne 
undervisning. Vinterens afslut-
ning på undervisningen marke-
res søndag den 18. marts, dels 
ved en gudstjeneste, hvor mini-
konfi rmanderne medvirker, og 
dels ved et samvær i Sognehuset 
for minikonfi rmanderne og deres 
familier samt underviserne.
Desuden tilbydes dåbsoplærin-
gen gennem undervisning af 
konfirmanderne. Konfirmand-
undervisningen afsluttes med 
konfi rmationen i vore kirker – 
Bededag i Bjergby og Mygdal 
kirker. I år falder Bededag på 
den 4. maj. Konfi rmationen er i 
almindelighed en stor ting i fa-
milierne og i kirken. Først med 
konfirmationsgudstjenesterne 
med de feststemte deltagere, så 

med konfi rmationsfesten i fami-
lien og til slut blå mandag.

Påsken
Inden vi fejrer konfi rmanderne, 
når vi til påsken, som er en stor 
fortælling med en stadig stigning 
i dramaet: Først Jesu indtog i 
Jerusalem palmesøndag, så det 
forunderlige aftensmåltid, som 
Jesus og de tolv disciple spiser 
skærtorsdag aften, hvor Jesus 
tolker det brækkede brød som sit 
legeme og den røde vin som sit 
blod, og så forhøret, dødsdom-
men og korsfæstelsen langfredag 
og til sidst: Påskemorgen, hvor 
Jesus står op af døden.
Der ligger i påsken dette, at Je-
sus ”bærer al verdens synd”, 
dvs. at han tilgiver mennesket 
igen og igen, samt at han over-
vinder døden. Begge dele kom-
mer som gaver til os, når vi bli-
ver døbt: At vi er tilgivet, elsket, 
og at vi har sejr over døden. For 
det, som Jesus vandt, deler han 
med os.

Pinsen
Pinsen er den sidste kirkelige 
højtid – efter julen og påsken. I 
pinsen kom Guds kraft ned over 
Jesu disciple, så de blev i stand 
til at fortælle om Jesus til men-
nesker i hele det store romerrige. 
Med pinsehøjtiden i ryggen kan 
døbte mennesker frimodigt for-
tælle om ham, som er opstået fra 
de døde. Og rundt om i verden 
bliver mange millioner menne-
sker kristne hvert eneste år.

Hermed ønskes alle læsere et 
glædeligt forår.
N.J.
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Hjemmeside
Bjergby og Mygdal sogne har nu 
fået en hjemmeside.
Man vil her kunne fi nde oplys-
ninger om arrangementer,
en liste over kommende gudstje-
nester, navne mv. på menigheds-
rådets medlemmer, de ansatte og 
sognepræsten.
Der vil være oplysninger om, 
hvem man skal henvende sig til 
vedr. sognehuset og meget mere.
Der vil med tiden komme bil-
leder fra afholdte arrangementer 
mv.
Vi håber mange vil få glæde af 
det nye tiltag.
Adressen er: 
www.bjergby-mygdalpastorat.dk

Valg til menighedsrådet
Til efteråret er der valg til me-
nighedsrådet. Måske skulle du 
allerede nu overveje at gå ind i 
dette spændende arbejde.
Mange tror at det især drejer sig 
om økonomi, men det er kun én 
side af arbejdet. 
Det mest spændende er nok at 
være med til at skabe en leven-
de, aktiv kirke med fokus på 
både ung og gammel.
Debatten er en betydningsfuld 
del af vores arbejde, derfor er 
det vigtigt at bringe sine hold-
ninger i spil.
Der er megen debat omkring fol-
kekirken i dag, og det er vigtigt 
for vores lokale kirkes beståen 
at blande sig i debatten, så be-
slutningerne ikke kun tages i 
byrådet og på Christiansborg.
I vores kommune har vi mærket, 
hvordan den nye skolestruktur 
har betydet at konfi rmandunder-
visningen ikke længere foregår 
lokalt, det er ikke engang alle 
konfirmander fra Bjergby og 
Mygdal, der undervises af vores 
egen præst.
Som menighedsrådsmedlem 
skriver man under på at man 
vil arbejde for at kirken ”kan 
byde gode vilkår for den kristne 
menigheds liv og vækst”. Det 
kan man selvfølgelig gøre på 
mange måder, og her er det af 
stor betydning at vi har flere 
aldersgrupper i menighedsrådet.
Der holdes informationsmøde 
om valget i september – mød op 
og hør lidt mere om arbejdet.

Årets konfi rmander
Konfi rmation – Bededag den 4. 
maj kl. 9 i Bjergby Kirke
1.  Sidse Søndergaard Lønborg, 

Skagen Landevej 125, 
Bjerg by

2.  Johanne Møller Nygaard,   
 Majsvænget 3, Bjergby
3.  Pernille Skovsmose Nielsen,  
 Vester Alle 16, Vrå
4.  Rebekka Falkner Nielsen,   
 Kløvervænget 17, Bjergby
5.  Marie Bundgaard Jensen,   
 Sakstrupvej 48, Bjergby
6.  Rikke Elizabeth Simonsen,  
 Gærdevænget 6, Bjergby
7.  Mai Grønkjær Jensen, 
 Vinkelvej 20, Vojens

Konfi rmation – Bededag den 4. 
maj kl. 11 i Mygdal Kirke 
1.  Ebbe Daarbak Nielsen,
 Skagen Landevej 707, 
 Mygdal
2.  Kristoffer Sanslev 
 Kristensen, 
 Skagen Landevej 761, 
 Mygdal
3.  Oscar Vittorio Kuchinke, 
 Vitskølklostervej 109 B, 
 Hjørring
4.  Christian Haakonsen, 
 Skarndalvej 42, Mygdal
5.  Anne-Sofi e Duus Andersen, 
 Skagen Landevej 512, 
 Mygdal
6.  Sofi e Leenskjold Gru, 
 Degnbølvej 139, Mygdal
7.  Astrid Leenskjold Gru, 
 Degnbølvej 139, Mygdal
8.  Sofi e Høgsted Knudsen, 
 Ravnehøjvej 26, Mygdal
9.  Stinna Krøgholt Skov, 
 Rødemøllevej 89, Mygdal

Bistrupkirken lørdag den 5. maj 
kl. 10.
Rene Nørgaard Hansen, Røde-
møllevej 114, Mygdal

Kort sagt
Da de så Jesus, tilbad de ham, 
men nogle tvivlede. Og Jesus 
kom hen og talte til dem og sag-
de:
”Mig er givet al magt i himlen 
og på jorden. Gå derfor hen og 
gør alle folkeslagene til mine 
disciple, idet I døber dem i Fa-
derens og Sønnens og Helligån-
dens navn, og idet I lærer dem at 
holde alt det, som jeg har befalet 
jer. Og se, jeg  er med jer alle 
dage indtil verdens ende.” 
Matthæusevangeliet 28,17-20

Du, Herre Krist,
min frelser est,
til dig jeg håber ene;
jeg tror på dig,
o, bliv hos mig
miskundelig
alt med dit ord det rene! 

Salmebogen nr. 52, vers 1

Ved gudstjenesterne er der reser-
veret plads til den nærmeste fa-
milie. Dog bliver der god plads 
i Bjergby Kirke, så at også andre 
end konfi rmandernes nærmeste 
kan være til stede. – Vi ønsker 
konfi rmanderne en dejlig festdag 
– og Guds velsignelse over deres 
ungdomstid!

Hvad det hele går ud på
§ 1. Adgang til at blive konfi r-
meret har enhver, der

• er døbt med den kristne dåb
• har modtaget forberedelse til 
konfi rmation
• og er fortrolig med den krist-
ne børnelærdom og folkekirkens 
gudstjeneste

Kongelig anordning om konfi r-
mation, 1989
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Siden sidst…

BJERGBY KIRKE

Bisættelser
15. december:
Helen Lilian Klausen

3. januar:
Kenneth Aage Jørgensen

2. februar:
Birte Rasmussen

Begravelse
20. december:
Kaj Christiansen

MYGDAL KIRKE  

Begravelse
21. december:
Betty Marie Christensen

Årets minikonfi rmander
Minikonfi rmanderne begyndte 
undervisningen i november og 
sluttede søndag den 18. marts. 
Med to tredjeklasser har vi også 
haft to hold. Undervejs kom der 
fl ere elever til, så at vi kom op 
på 25 elever. Undervisningen 
har foregået dels i Bjergby kirke 

og dels i Sognehuset, og Grete 
Borrisholt og sognepræsten har 
undervist børnene. I kirken har 
vi set forskellige ting, og mini-
konfi rmanderne er blevet foto-
graferet forskellige steder i kir-
ken og i forskellige situationer. 
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Sognekalender
KFUM-spejderne
Bævere: lørdage, i ulige uger, kl. 9.30 – 12.00  (0.-1. klasse)
Ulve: torsdage, kl. 18.30-20.00  (2.- 4.klasse)
Spejdere: tirsdage, kl. 19.00-21.00  (5.-7. klasse)
Seniorer: mandage, kl. 18.30-20.30 (8.klasse-17 år)
Rovere: mandage, kl. 18.30-20.30 (over 17 år)

Kontaktperson: Birgit Casper tlf. 61 74 44 46

Seniorkoret
Tirsdag i ulige uger kl. 19.00 i Sognehuset. Henvendelse Edel Jensen, 
tlf. 98 97 13 77 

Kirkens børnekor
Hver tirsdag kl. 13-14 i Sognehuset for 3. og 4. klasse, kl. 14-15 for 
5.og 6. klasse.
Henvendelse Jonatan Kagan, tlf. 28 34 77 60

Kirkens voksenkor
Hver onsdag i Sognehuset kl. 19. Henvendelse Jonatan Kagan, 
tlf. 28 34 77 60

Mandagscafe i Sognehuset
Der er mandagscafe på følgende dage kl. 14-16:
Mandag den 2. april
Mandag den 7. maj
Mandag den 4. juni
Bemærk: næste basar bliver lørdag den 24. november.

Sogneeftermiddage i Sognehuset
Torsdag den 15. marts kl. 14-16:
Jonna Petersen, Hjørring:
”Om Lise Nørgaard – liv og forfatterskab”

Torsdag den 12. april kl. 14-16:
Kresten Andersen, Bjergby, fortæller om sit arbejde som skuespiller 
og læser op.

Sogneudfl ugt
Den årlige sogneudfl ugt bliver i år holdt torsdag den 24. maj 
kl. 9.30-17.
Ligesom tidligere år vil det foregå i bus med start fra dels Mygdalhus 
og dels fra Bjergby brugs. Udfl ugten vil blive annonceret i ugeavi-
serne, og der bliver lavet et særligt program med angivelse af pris 
og tilmeldingsfrist. 

Fællesspisning i Sognehuset
Vi har været nødt til at ændre datoen for arrangementet i april. Det 
bliver ikke som tidligere annonceret den 16. april, men er fl yttet til: 
mandag den 23. april
”En aften med sang & musik” v/organist Jonatan Kagan

Sæsonens sidste arrangement bliver mandag den 4. juni: Udendørs-
aktivitet m/bål, sang og hygge.
Alle medbringer mad til ta’ selv bord

Menighedsrådsmøde i Sognehuset
Onsdag den 18. april kl. 19

Korstævne søndag d. 29.april 
kl. 14 og kl. 16 
To kor sætter hinanden stævne. 
Viborg Musikskoles kor under 
ledelse af Ole Gad, og Nord-
søkoret under ledelse af Vibeke 
Rolskov mødes kl. 14.00 på Od-
den for at holde prøve og - hvis 
vejret tillader det - synge ude i 
gården. Alle er velkomne. 
Kl. 16 afsluttes arrangementet 
i Mygdal Kirke, hvor de to kor 
giver koncert. 
 

Spaghettigudstjeneste i 
Mygdal den 9. maj kl. 17
Igen inviterer vi til en kort guds-
tjeneste i børnehøjde efterfulgt 
af aftensmad. Gudstjenesten er 
tilrettelagt, så at mindre børn 
kan få noget ud af det, så her er 
et tilbud til alle børnefamilier. 
Men børn og voksne i alle aldre 
er velkomne. Efter gudstjene-
sten, som varer 30 minutter, spi-
ser vi sammen. Trods overskrif-
ten er menuen denne gang noget 
andet end spaghetti og kødsovs. 
Velkommen til at spare madlav-
ningen derhjemme. Velkommen 
til gudstjeneste og til et større 
fællesskab omkring aftensma-
den. Og så er vi færdige allerede 
kl. 18.30.

Konfi rmation 2013
Konfi rmationsgudstjenesterne i 
vore sogne falder således: Be-
dedag den 26. april 2013 kl. 9 i 
Mygdal kirke og samme dag kl. 
11 i Bjergby kirke.

Friweekend
Sognepræsten har friweekend 
den 24.-25. marts. Disse to dage 
henvises der til provstikontoret i 
Sindal, tlf. 98 93 52 08.

En melding i god tid
Til almindelig orientering vil jeg 
hermed meddele læserne, at jeg 
(Nels Jacobsen) planlægger at gå 
på pension den 1/9 2013.
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Kirkelig vejviser:
Sognepræst: Nels Jacobsen,
Kirkevænget6, Bjergby
9800 Hjørring, tlf. 98 97 10 22
Træffetid efter aftale, dog ikke mandag

Bjergby-Mygdal menighedsråd
Formand: Normann Pedersen, Kabbelt-
vedvej 133, Mygdal, 9800 Hjørring, tlf. 
98 97 51 59

Kasserer: Birte Larsen, Højvænget 12, 
Bjergby, 9800 Hjørring, tlf. 98 97 15 61

Sognehuset
Henvendelse om brug af Sognehuset: 
Grete Borrisholt, Degnevænget 121, 
Bjergby, 9800 Hjørring, tlf. 98 97 17 77
Mobil 23 45 17 76

Bjergby kirke
Graver: Niels K. Nielsen, Damhusvej 78, 
9830 Tårs, tlf. 30 31 86 70
Tlf. Servicebygningen: 98 97 11 44
Træffetid: Hverdage kl. 12 -13 

Kirkesanger: 
Preben Larsen, Højvænget 12, Bjergby, 
9800 Hjørring, tlf. 98 97 15 61

Organist v. begge kirker: 
Jonatan Kagan, Havrevænget 17 A, 
Bjergby, 9800 Hjørring,
tlf. 28 34 77 60

Kirkeværge i Bjergby:
Inger Jensen, Pindherrevej 60, Snevre, 
9800 Hjørring, tlf. 98 97 16 30

Mygdal kirke:
Graver: Tommy Iversen, Borrisholtvej 
13, Tversted, 9881 Bindslev, 
tlf. 61 71 67 31
Kirkegårdskontoret tlf. 98 97 53 88

Kirkesanger: Elena Korostina, Ringpar-
ken 16, 9800 Hjørring, 
tlf. 98 98 22 05

Kirkeværge i Mygdal:
Henrik Mikkelsen, Hebbelstrupvej 157, 
Mygdal, 9800 Hjørring, tlf. 98 97 52 44

KirkeNYT´s redaktion:
Grethe Andersen, Inger Jensen, Birte 
Larsen, Jette Nedergård, Nels Jacobsen 
(ansvarshavende)

Gudstjenesteliste

Bjergby Mygdal
Marts
18. Midfaste kl. 10.30 (minikonf. medvirker) kl. 9.00
25. Mariæ Bebudelsesdag INGEN kl. 9.00 m. altergang

(afl øserpræst)

April
1. Palmesøndag kl. 9.00 kl. 10.30
5. Skærtorsdag kl. 10.30 kl. 19.00 m. altergang
6. Langfredag kl. 9.00 kl. 10.30
8. Påskedag kl. 10.30 kl. 9.00
9. 2. Påskedag INGEN kl. 10.30
15. 1. søndag efter Påske kl. 10.30 INGEN
22. 2. søndag efter Påske INGEN kl. 10.30
29. 3. søndag efter Påske kl. 10.30 Korsfestival 

(se tidspunkt og omtale andet sted)

Maj
4. Bededag kl. 9.00 Konfi rmation kl. 11.00 Konfi rmation
6. 4. søndag efter Påske kl. 9.00 kl. 10.30
9. Spaghettigudstjeneste kl. 17.00
13. 5. søndag efter Påske kl. 10.30 kl. 9.00
17. Kristi himmelfartsdag INGEN kl. 10.30
20. 6. søndag efter Påske kl. 10.30 INGEN
27. Pinsedag kl. 9.00 kl. 10.30
28. 2. Pinsedag kl. 10.30 INGEN

Juni
3. Trinitatis kl. 9.00 kl. 10.30
10. 1. søndag efter Trinitatis kl. 10.30 kl. 9.00
17. 2. søndag efter Trinitatis kl. 9.00 kl. 10.30
24. 3. søndag efter Trinitatis kl. 10.30 kl. 9.00



10

Den 7. og 8. september 
2013 vil der blive afholdt en 
kæmpe fødselsdagsfest på 
Herregården Odden i anled-
ning af J.F. Willumsens 150 
års fødselsdag. 

Målet er at fæstebønder 
ved Herregården Odden og 
alle lokale kræfter i Bjergby 
og Mygdal i fællesskab ar-
rangerer festdage, hvor både 
faglige indslag og aktiviteter 
om Willumsen og hvor den 
tid han levede i (1863-1958), 
bliver synligt.

Samtidig hermed holdes en 
folkelig fest med aktiviteter 
og indslag, hvor områdets 
mange ressourcer inddrages 
og sættes i spil. Vi vil vise, 
hvad vi har, og hvad vi kan i 
Bjergby-Mygdal området. 

Bjergby-Mygdal må være 
det eneste sted i landet, hvor 
man har en herregård med 
350 fæstebønder og et væld 
af foreninger og institutio-
ner som f.eks. skole og bør-
nehave, rideklub, spejdere, 
idrætsforening, kunstnersam-

Kæmpe fødselsdagsfest på Odden i 2013
menslutning, folkedansere, 
borgerforening, grundejer-
forening, forsamlingshus, 
Peterspladsens Venner og 
Lokalhistorisk Forening. Om-
rådet har endvidere mange 
enkeltpersoner med særlige 
kunstneriske ressourcer.
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PIZZARIA

Tlf. 98 92 26 05
Åbent alle dage 15 - 21

Forretter

Pizza

American Deep Pan

MEXÍS PIZZA

MEXÍS IZZA P

MEXÍS PIZZA
MXÍS PIZA EZ

X´ P MEISIZZA
ESIZZA

MXÍ P

MEÍS IZZA XP

MEÍS PZZA XI

MEX´S PZZA II
MEX´ ZA ISPIZ

MEXÍS PIZZA

MEXÍS ZZA PI

SZ MX PIZA EÍ

Mexikansk Pizza

Pasta
BurgereHomemade

Indbagt Pizza

A la Carte

B s l og
e ti  

t ’ e
e

a  md  hj m

r k r arer 

F is e åv
-

st valitet

Bed e k

Skagen Landevej 82 - Bjergby - 9800 Hjørring
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Julen varer lige til påske!!
I sidste nummer af To sog-

ne skulle der havde været en 
artikel omkring vores julear-
rangementer. Desværre var 

der vist en drillenisse på spil, 
så vi sætter vores lid til det 
gamle ordsprog og bringer 
det denne gang.

Juletræstænding
Juletræstænding er efter-

hånden en kæmpe succes. 
Der var mødt rigtig mange 
børn og deres forældre op, 
til en hyggelig eftermiddag 
i skumringens tid, hvor man 
spændt ventede på juleman-
dens ankomst. Og pludselig 
var han der. Han kom inde 
fra Brugsens baglokale og 
ifølge en lille dreng som var 
til stede – så bor han om som-

meren på loftet over Brugsen 
og det er derfor, at han altid 
når, at tænde vores juletræ :)

Der skal lyde en stor tak til 
alle de børn fra Børnehaven, 
som havde lavet det flotte 
julepynt til træet. 

Julemanden havde slik-
poser med til alle børnene 
og der var varmt gløgg til de 
voksne.

Julebanko i
Sognehuset.

Tirsdag d. 6. december 
var der julebanko i Sogne-
huset. Det er en rigtig hyg-
gelig eftermiddag, hvor man 
starter dagen med sang og 
musik – drikker kaffe og spi-
ser æbleskiver og slutter af 
med banko. Der var mange 
fi ne gaver og der skal lyde en 
kæmpe tak til alle sponsorer. 
Ligeledes skal der lyde en 
stor tak til Edel og Aksel for 
deres medvirken til en hyg-
gelig eftermiddag.

Bjergby Murerforretning
v/ Morten Vandkjær Steiniche ¤ Asdalvej 136 ¤ 9800 Hjørring

98 97 10 92 / 23 96 20 50

Nybygning, til- og ombygning

- alt murerarbejde udføres.

Ring på:
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Fællesarealerne
Der har været arbejdet fl it-

tigt på vores stisystemer med 
fældning af træer og busker. 
I BBG nedsatte vi efter sidste 
generalforsamling et ”Grøn-
ne udvalg”, fordi der var en 
del forespørgelser, omkring 
fældning på fællesarealerne. 
Grønne udvalget kontaktede 
en af kommunens folk på om-
rådet og sammen gik man 
så en tur - for at klarlægge 
ønsker og ideer.  Første fase 
var at få fældet træerne om-
kring skole stien (fra tunne-
len til Hvedevænget) og det 
nærliggende stisystem. Det 
foregik over et par weekender 
og efterfølgende er der blevet 
lavet fl is af gren affaldet, der 

mangler dog stadigvæk lidt, 
men det har virkeligt pyntet 
på stierne. For at det ikke skal 
være spildt arbejde – efter-
lyser vi personer – som har 
tid og lyst til at hjælpe med, 
at vedligeholde vores stisy-
stemer. Så er du interesseret 

kan du kontakte Rasmus R. 
Jensen 61315006 eller Kjeld 
Christensen 21229695

Vi har tidligere efterlyst 
ideer til, hvad man kunne 
bruge de forskellige fælles-
arealer til og der er kommet 
en del forslag. Der er fx fore-
slået 

• Kælkebakke
• Frugtlund
• Sø
• Legeplads
• Cykelbaner 
• Fitness i det fri

Er der fl ere som har gode 
ideer til vores fællesarealer – 
kontaktes vi gerne.

NYT NYT NYT 
Vi har længe ønsket os 

et sted, hvor byens borgere 
kan fi nde informationer, om 
det som sker i byen.  Derfor 
har vi købt en INFO-TAV-
LE, som sidder på gavlen af 
Brugsen. (ASDALVEJ). Der 
vil være informationer fra 
BBG samt LANDSBYRÅ-
DET.

forbudt i fasten.

Der blev serveret kaffe, 
sodavand og fastelavnsbol-
ler. Tønderne skulle også 
have nogle slag, så konger 
og dronninger kunne udnæv-
nes og få deres præmier. Der 
var stort fremmøde og rigtig 
mange fl otte og fantasifulde 

kostumer. En dejlig eftermid-
dag. 

Generalforsamling
Der er generalforsamling 

i Bjergby Borger- og Grund-
ejerforening

den 15. marts kl 19,30 i 
SOGNEHUSET. 

Fastelavnsfest
Som traditionen tro blev 

der afholdt fastelavnsfest i 
skolens kantine søndag d. 19. 
februar kl 14,00.

Fastelavn er en skik, der 
har rødder tilbage til tiden før 
reformationen i 1500-tallet. I 
den katolske tid var fastelavn 
indgangen til den 40 dage 
lange faste, og til fastelavn 
spiste man alt det, der var 
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Vil du låne dine billeder af din bopæl ud til Lokalhistorisk Forening? 
 

Bjergby-Mygdal Lokalhistoriske Forening har 25 års jubilæum i 2013. Vi vil gerne bruge 2012 til at 
indsamle billeder, der fortæller hvordan vi bor - og har boet - i vore to sogne. Vi vil opfordre alle matrikler 
til at bidrage, såfremt I har – eller tager – billeder, der kan være med til at beskrive jeres bopæl. 
  
 
I kan sende billeder med posten til: Olaf Nedergård, Kobbersholtvej 4, Mygdal, 9800 Hjørring. Tlf. 98971450 
I kan sende billeder elektronisk til: lokalhist-bjergbymygdal@hotmail.com 
I kan sende bud efter Hans Høilund-Carlsen, Sakstrupvej 81. Tlf. 98971589, e-mail: hakhc@live.dk, hvis I f.eks.  har billeder, der skal 
affotograferes, eller har brug for anden bistand til indsamlingen. 
  
 
 
 
 

Efterlysning ! 

Vær med i indsamlingen til 
Lokalhistorisk Arkiv. 

DYRK IDRÆT
I

BMI
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Bjergby-Mygdal
lokalhistoriske Forening
Formand: Olaf Nedergaard, Kobberholtvej 4, My. Tlf.: 98 97 14 50

EFTERLYSNING
I vores arkiv har vi en del billeder, som vi ikke ved hvor stammer fra.
Kan nogen hjælpe os med oplysninger om billedet herunder af en gård, som skulle ligge i et 
af vore to sogne?
Henvendelse til Olaf Nedergaard, tlf. 98971450

GEHLARKITEKT MAA

OMBYGNING TILBYGNING NYBYGNING

RAMSVEJ 119 BJERGBY TEL: 40431104

IDESKITSER  SPARRING  RÅDGIVNING

FOR DIG DER VIL HAVE KVALITET OG SPARE PENGE……… 
LÆKKERT GARANTIMØRT DANSK OKSEKØD FRA UNGKVÆG SÆLGES 

 

 

VÆLG F.EKS. 
1/8 CA. 25 KG FORSKELLIGE STYKKER FRA TYREN 60 KR PR KG  
F.EKS. MØRBRAD, HØJREB, TYNDSTEG, COLUTTE, TYKSTEG, ENGELSK BØF, 
BOVSTEAKS, SHORT RIBS, BANKEKØD, BRYST, SUPPEBEN & HAKKET OKSEKØD  
 
PAK SELV KØDET, SOM DU ØNSKER DET, SAMTIDIG KAN DU FÅ VEJLEDNING 
FRA SLAGTEREN OM ANVENDELSE AF KØDET OSV.  
 
RING FOR AT HØRE OM FLERE MULIGHEDER BLANDT ANDET FRISK-
HAKKET OKSEKØD, STEGE OSV — DER SLAGTES LØBENDE 

 98971155 
Nyeng Holstein 

Mygdal 
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Lokalhistorisk Forening og Kunstruten
Kunstruteprojektet der har været undervejs i fl ere år, nærmer sig formentlig sin afslutning, 

så året 2012 bliver det år, hvor målet blev nået.
Vi i Lokalhistorisk Forening har haft en særlig interesse i den del af de 4 projekter, der har 

Elsebeth Jørgensen, København som kunstner og som omhandler Lyngsigvej/Sletbakkevej i 
Mygdal, da hun i sit arbejde har inddraget lokalhistorien,hvilket betyder at hun i efteråret 2011 
har afl agt vort arkiv fl ere besøg for at skaffe sig informationer om området.

Det er der nu kommet et resultat ud af, idet hun havde opgavens lyddel klar før jul. Går man 
derfor på internettet, kan man på www.langsstien.dk høre 15 poetisk/historiske lydsekvenser a 
2-5 minutters varighed, der fortæller om den vandretur på ca. 3 km på ovennævnte veje. Van-
dreruten vises også på et kort (ses her).

Når det samlede kunstprojekt  er afsluttet vil det være muligt at låne teknisk udstyr på Od-
den, i Mygdalhus og  Bjergby Brugs til denne lydvandring.

Ab
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Nyt fra Dagplejen i Bjergby/Mygdal
Læringshistorier 

i Dagplejen
Kort før jul var Hjør-

ring Kommunes dagplejere 
indbudt til en temaaften på 
Vendelbohus med pædagog 
Maria Philipsen, som har ar-
bejdet som dagplejer i New 
Zealand, hvor man også skal 
dokumentere børns læring og 
udvikling i dagplejen. Maria 
Philipsen trak fuldt hus til en 
inspirerende aften med tips 
og idéer til at komme igang 
med at skrive læringshisto-
rier. Alle i salen tilkendegav 
ved håndsoprækning, at de 
efter denne aften, var klar til 
at gå igang med projektet. 
Læringshistorier er en positiv 
historie om hvordan barnet 
lærer og udvikler sig. Det kan 
være en kort tekst med eller 
uden fotos, det kan også være 
en række fotos, som viser et 
forløb i en situation eller leg. 
Både børn, forældre og dag-
plejere kan have glæde af læ-
ringshistorierne, så man kan 
sætte fokus på det barnet inte-
resserer sig for og på hvordan 
man bedst kan støtte barnets 
videre læring og udvikling. 
Alle kommunale dagplejere 
i Bjergby/Mygdal er nu godt 
igang med at bruge læringshi-
storierne som dokumentation.

Fastelavn
Fastelavn er selvfølgelig 

også en fast tradition i Dag-
plejen. De første uger i febru-
ar er temaet fastelavnspynt, 
så der bliver klippet og kli-
stret i stor stil både i dagple-
jehjemmene og i legestuen. 
Som de foregående år, holder 
dagplejen fastelavnsfesten i 
legestuegrupperne. ”Katten 
af tønden” er her blevet til 
”katten af papirsposen”, så de 

små poder har en fair chance 
for at få ”katten” lukket ud. 
Ikke alle børn har lyst til at 
blive klædt ud, men hvert år 
har vi kloninger af Batman, 
Spiderman, farlige løver og 
andre dyr, de sødeste prin-
sesser og mange andre fl otte 
udklædninger. Det er en rigtig 
hyggelig dag for både børn 
og voksne. 

                                                 

Dagplejens Dag onsdag
d. 9. maj 2012

Den anden onsdag i maj er hvert år Dagplejens Dag. Det 
er en landsdækkende tradition, hvor alle landets kommunale 
dagplejere laver et arrangement lokalt helt efter eget valg. Som 
noget nyt har FOA  Hjørring i år lagt op til at der er et fælles 
tema, OLYMPIADE, for alle dagplejere i Hjørring Kommune,. 
Vi glæder os meget til at udtænke en god dag med børnene, 
hvor de kan blive mestre i helt nye olympiske discipliner.

Serviceudlejning ◦ Teltudlejning ◦ Festartikler 

ØRnBØL
Hestkærvej 4 º 9800  Hjørring º Tlf. nr. 9890 9959 º www.ornbol.dk



AKTIVITETSKALENDER 2012
til opslagstavlen

HUSK - HUSK - HUSK
Hver tirsdag og lørdag
Spilles kroket på sportspladsen i 
Mygdal, nærmere oplysning: 
Jørgen Brogård, 98 97 16 35
Mygdal Borgerforening

Hver onsdag kl. 19.00
Cykelklubben kører fra ”Mygdal-
hus”
Mygdal Borgerforening

Hver mandag kl. 19.00
Spilles Petanque på banerne
Starter til maj
Mygdal Borgerforening

HUSK - HUSK - HUSK
Husk der løbes fra hallen hver lør-
dag kl. 14.00 ALLE kan være med
BMI

KFUM-SPEJDERNE
Bæverne: Torsdag kl. 16.45-18.30
Ulvene: Torsdag kl. 18.30-20
Spejderne: Tirsdag kl. 18-20
Seniorerne: Mandag kl. 18.30-20.30
Kontaktperson:
Gruppeleder Birgit Casper
Tlf.: 98 97 55 67

Tirsdag ulige uger kl. 19.00
Seniorkor i Sognehuset.
Henvendelse: Edel Jensen,
Tlf.: 98 97 13 77

Hver tirsdag kl. 14.00
Kirkens børnekor i Sognehuset (for 
3. klasse og opefter)
Henvendelse: Jonatan Kagan,
Tlf.: 28 34 77 60

Hver onsdag kl. 19.00
Kirkens Voksenkor.
Henvendelse: Jonatan Kagan, 
tlf. 28 34 77 60

15. marts kl 19,30
Generalforsamling i Bjergby Borg-
er- og Grundejerforening i SOGNE-
HUSET.
BBG

15. marts kl. 14.00 - 16.00
Sogneeftermiddag med Jonna Peter-
sen, Hjørring: ”Om Lise Nørgaard 
– liv og forfatterskab”
Menighedsrådet

24. marts kl. 18.00
Halfest i Astrup m. Dodo’s
Astrup-Sønderskov IF

31. marts kl. 18.00
Premiere på Dilettant I Mygdal fors-
amlingshus, spisning og dans
Mygdal borgerforening og Mygdal 
kultur og forsamlingshus

1. april 2012
Generalforsamling i Peterspladsens 
Venner
på Bjergby-Mygdal Skole.
Peterspladsens Venner

1. april 2012
Gymnastikopvisning.
BMI-Gymnastik

2. april 2012 kl. 14.00 - 16.00
Mandagscafe i Sognehuset.
Menighedsrådet

3. april kl. 19.00
2. Forestilling kaffebord med hjem-
mebag
Mygdal borgerforening og Mygdal 
kultur og forsamlingshus

11. april kl. 19.00
Mygdal cykelklub starter igen den 
11 april, og cykler hver onsdag kl. 
19.00 fra Mygdal hus 
Mygdal Cykelklub

23. juni 2012
Sankthansaften ved spejderhytten.
BBG

3. - 4. - 5. august 2012
Ramsing Cup i Spjald
BMI-Fodbold 

16. - 17. - 18. august 2012
Sommerfest i Bjergby
BMI

17. november 2012
Julefrokost i Bjergby-Mygdal Hal-
len
Orkestret NO GOOD underholder.
BMI

7. og 8. september 2013
Kæmpe fødselsdagsfest på Her-
regården Odden i anledning af J.F. 
Willumsens 150 års fødselsdag

12. april kl. 14.00 - 16.00
Sogneeftermiddag med Kresten An-
dersen, Bjergby, der fortæller om sit 
arbejde som skuespiller og læser op.
Menighedsrådet

20. april 2012
Sidste tilmelding til Ramsing Cup 
i Spjald
BMI-Fodbold 

23. april 2012
Fællesspisning i Sognehuset.
Menighedsrådet

29. april 2012 kl. 14.00
Korstævne på Odden.
Menighedsrådet

29. april 2012 kl. 16.00
Korstævne i Mygdal Kirke.
Menighedsrådet

MAJ
Husk Torvedag… Nærmere infor-
mationen kommer i infotavlen.
BBG

7. maj 2012 kl. 14.00 - 16.00
Mandagscafe i Sognehuset.
Menighedsrådet

9. maj 2012
Dagplejernes Dag
Dagplejerne

24. maj 2012 kl. 09.30 - 17.00
Sogneudfl ugt.
Menighedsrådet

4. juni 2012 kl. 14.00 - 16.00
Mandagscafe i Sognehuset.
Menighedsrådet

16. juni 2012
Sommerfest i Mygdal.
Mygdal Borgerforening

Her er stadig plads til je
res arrangementer

ring eller skriv til Visti Baldur Hansen

98 97 16 94

tosogne@bjergby-mygdalif.dk
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MygdaMygdal l BorgerforeninBorgerforening
Banko

Den 26 Januar afholdte 
Mygdal borgerforening , det 
årlige sponsorbanko.

Kæmpe stort fremmøde, 
masser af fl otte gevinster som 
var sponsoreret af vores lo-
kale og omegnens erhvervs-
drivende og forretninger, vi 
siger tusind tak for det.
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Medlemskort
Vi kommer snart ud , og 

sælger vores medlemskort til 
Mygdal borgerforening, og 
deler programmer ud .

Prisen er 100 kr. for ægte-
fæller , samlever

Enlige       50 kr.

Husk at til vores general-
forsamling trækkes der lod 
om gevinster på medlemskor-
tet, hvis du / i er til stede.

Der kan også indbetales 
på konto  reg. 9206 kontonr. 
0120057456

Traveture
Der er fastsat datoer til tra-

veture: 
Maj: 29
Juni: 12- 19
August: 14-21-28

 Se opslag i kassen på 
Mygdalhus eller gå ind på 
Bjergby Mygdal portalen der 
er beskrivelse af ruterne.

Arr: Mygdal og Bjergby 
borgerforeninger

Sommerfest
Sommerfesten er fastsat 

til den 16 Juni kl. 10.00 på 
sportspladsen , meget mere  i 
næste nr.

Mygdal Dilettanterne
Opfører

Genfærdet på Badehotellet.
Der er Grever og Bønder og forsøg på at holde masken.
Der er Diamanter og Drømme og en dynamisk kokkepige,
Og politiet har naturligvis det store overblik.

Premiere:  lørdag den . 31/3 kl. 18.00, dørene åbnes kl.17.00 

Spisning  og Dans Prisen er 150.00 kr. Pr. Pers

Tilmelding til  Helle Kristensen på tlf. 30 98 81 02
     Mayse  Swensson på tlf. 28 15 50 90 

Tilmelding senest den 24 Marts, man kan reservere bord 
hvis man er ifølge med mange.

2 Forestilling  3 April kl. 19.00, dørene åbnes kl. 18.00 

Der er forestilling med kaffebord, og hjemmebag. Ingen 
tilmelding, og der sælges  amerikansk lotteri

Pris: 65 kr.

Medvirkende:  Grethe Høholt, Carsten Nielsen, Signe Bor-
risholt, Finn Dalsgaard, Kalle Sørensen, Jørgen Bjerregaard, 
Hanne Bendtsen, Peter Dalsgaard, Palle Madsen

Musik: Hans Jørgen Jensen, Tage Christiansen

Instruktør; Birgit Juhl Thomsen

Suffl ør; Birthe Sørensen

Praktiske hjælpere: Inga Nielsen, Kirsten Kristensen

Arr:  Mygdal borgerforening og Mygdal kultur og forsam-
lingshus

Aktivitetskalender
31/3 kl. 18.00  Premiere på Dilettant I Mygdal forsamlingshus, spisning og dans
       Mygdal borgerforening og Mygdal kultur og forsamlingshus

3/4 kl. 19.00   2 Forestilling kaffebord med hjemmebag
       Mygdal borgerforening og Mygdal kultur og forsamlingshus

16/6 kl. 10.00  Sommerfest i Mygdal

Husk Husk
Mygdal cykelklub starter igen den 11 april, og cykler hver onsdag kl. 19.00 fra Mygdalhus



22

&TRÆ GLAS

Vi tilbyder:
  • Værkstedsarbejde
  • Træhuse
  • Hovedentreprise
  • Om- og tilbygning
  • Landbrugsbyggeri
  • Butiksinretning
  • Arkitektløsninger
  • Døre og vinduer

efter mål
  • Glarmester arbejde

Tlf.: 98 97 14 72
Mobil: 21 73 13 13
Fax: 98 97 16 72

www.traeogglas.dk
post@traeogglas.dk
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Formandsberetning  januar 2012
Dette er foreningens 9. ge-

neralforsamling

Den årlige generalforsam-
ling i 2011 blev afholdt 1. 
februar, og bestyrelsen mødt 
alle op. Der kom ikke andre 
deltagere denne aften. Der 
var 3 personer på valg, og 
alle modtog genvalg. Det var 
Finn Abildgaard, Benthe Nor-
heim og Kirsten Jørgensen. 
Suppleanter blev Gitte Balle 
og Lise Steiniche og Henry 
Christiansen revisor.

Vi konstituerede os sam-
me aften hvilket vil sige: 
formand Finn Abildgaard – 
næstformand Bøje Jacobsen 
– kasserer Kirsten Jørgensen 
– sekretær Kirsten Elefsen. 

Også året 2011 var et år 
med megen vinter. Og endnu 
engang klarede dyrene på Pe-
terspladsen sig godt selv om 
vi på vore bestyrelsesmøder, 
der ofte foregår på Peters-
pladsen kan konstatere, at 
vi ikke kan lade tingene stå 
til. Der må foretages repara-
tioner, og det er jo netop det, 
som den største del af med-
lemskontingentet går til. Her 
i 2012 skal bl.a. girafferne 
repareres. Det er ikke de store 
ting men de må ikke udvikle 
sig i mere uheldig retning.

Kontingentindbetalingen 
i 2011 viser, at foreningen 
har 93 medlemmer. Økono-
mien  viser at der er opsparet 
kr.13746..

Peterspladsens tilstand er 
i orden. Vi er tilfredse med 
kommunens pleje af arealet. 
Også i år må vi konstatere at 
Solhjem står tomt. Der har 
været sat ”Til Salg”-skilte 
op. PMU, Sindal der ejer hu-
set har i Bjergby Brugs lagt 
orienterende sedler, som man 
kunne tage,  og som oplyste 
om, hvordan man forsøger at 
sælge stedet.

Kunstruteprojektet, som 
foreningen følger nøje, er 
stadig ikke blevet realise-
ret. Elsebeth Jørgensen den 
kunstner der står for stisyste-
met Lyngsigvej/Sletbakkevej 
i Mygdal har dog lavet sit 
lydprojekt med lyd og fotos. 
Sidst på året 2011 så opgaven 
afklaret ud og der var udsendt 
kontrakter til kunstnerne hvor 
der stod at de skulle være 
færdig med opgaverne til 1. 
marts 2012. Så fandt teknisk 

Udvalg i Hjørring Kommune 
ud af at tingene nok skulle 
ud til høring hvad vi havde 
fået at vide dog kun mundt-
ligt ikke var nødvendigt. Så 
året slutter igen uafklaret med 
projektet.

Årets arrangement var at-
ter en succes. Mange voksne 
og børn kom til græskarlyg-
teaftenen fredagen før alle-
helgens søndag og vejret var 
atter med os. Det er en rigtig 
hyggeaften hvor børnene ren-
der rundt i mørket, mange 
med lommelygter.

Der har været afholdt 4 
bestyrelsesmøder.

Peterspladsen har t i l 
august 10 års jubilæum!! V i 
får overveje dette.

Tak  til bestyrelsen for 
godt samarbejde og tak til 
borgernes støtte.

Finn Abildgaard

v/ René S. Thomsen

ApSBjergby VVSBjergby VVS 

Fax:    98971443
Mobil: 40309714

 98971414

VVS

Aut.  VVS-installatør og kloakmester

Skagen Landevej 90  Bjergby  9800 Hjørring
Totalløsninger i VVS-, kloak- og blikkenslagerarbejde

 b
je

rg
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ai
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Halfest
med      

Dodo & The Dodo’s 

I Astrup-Sønderskov Hallen 
Lørdag d. 24. marts 2012 kl. 18:00.

Super lækker menú fra Anne-Mad i 
Frederikshavn

spiller som band nr. 2. 

Pris kun kr. 340,- 

Billetsalget foregår bl.a. hos Bjergby Brugs.

Overskuddet går delvis til Bjergby-Astrup fodbold. 

Minimumsalder: 18 år.                                                     Arrangør:  Astrup-Sønderskov IF. 
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Bjergby-Mygdal hallens cafeteria
Så er vi godt i gang med 

renoveringen af køkkenet. 
Hvor længe arbejdet vil stå 
på er uvist, men i løbet af et 
par måneder håber vi igen at 
kunne tage det i brug. Arbej-
det vil delvist blive udført 
ved frivilligt arbejde.

Der vil altid være åben op 
til cafeteriet, så vores brugere 
af hallen har et sted at mø-
des efter endt aktivitet. Jeg 
vil gerne opfordre alle til, at 

benytte lokalerne, i stedet for 
at sidde i omklædningsrum-
mene og nyde jeres øl eller 
vand.   

Der står en kaffemaskine 
i lokalet, som man skal være 
meget velkommen til, at be-
nytte. Vi sørger for der vil 
være kaffe til rådighed – der 
er også mulighed for at lave 
Te. Der står også noget safte-
vand og nogle kander. Vandet 
må man hente nedenunder

Det er den service, som vi 
kan tilbyde i øjeblikket.

Hvordan vi skal drive ca-
feteriet fremover har vi endnu 
ikke kunnet fi nde en løsning 
på. Hvis du/I sidder med en 
god ide – eller har lyst til at 
tage udfordringen op med at 
få sat gang i cafeteriet er du/I 
meget velkomne til at kon-
takte en fra bestyrelsen. 

Bestyrelsen

Mette Knudsen  •  Gærdevænget 7  •  9800 Hjørring  •  Tlf. 24 60 20 51

- når du har brug for en hjælpende 
hånd til regnskab og bogholderi
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Så skal vi i gang piger :) – Fodbold for 2-klasses piger.
Mandag D.2. April kl. 17 

er sove-vinter -hygge-popcorn-kage-
tiden slut. Martin og jeg  glæder os til 
at vi skal ”på græs” igen. Sæsonen 2012 
bliver med masser af fodboldtræning og 
spændende kampe, men selvfølgelig også 
med masser af hyggetimer ,  hvor vi blandt 
andet skal følgende:

- ”træningsweekend”  med de andre 
hold

-  Pigeraketten (en eftermiddag kun for 
piger med leg og fodbold)

- fodbold hos Simone med overnatning    
og meget meget mere.

Husk at være ”klar”  -  Vi er KLAR!
– ”Solen skinner Bjergby vinder”
Fodbold- hygge-griner-hilsner
Træner Charlotte og Martin
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Hold Træningsdage og tider Trænere Telefonnumre
U6 drenge og piger
Årgang 2006-2008

Mandage kl. 17.00 – 18.00
Onsdage kl. 17.00 – 18.00

Henrik Rasmussen
Olav Christensen
Thomas Jørgensen

98971662 + 40971662
22774499
40610549

U7 drenge og piger
Årgang 2005

Mandage kl. 17.00 – 18.00
Onsdage kl. 17.00 – 18.00

Stine Bekby
Brit Bjørn

21969043
28106500

U8 piger
Årgang 2004

Mandage kl. 17.00 – 18.00
Onsdage kl. 17.00 – 18.00

Henrik Thomsen 98971888 + 40591640

U8 drenge
Årgang 2004

Mandage kl. 17.00 – 18.00
Onsdage kl. 17.00 – 18.00

Carsten Svendsen
Morten Hylle
Glenn Bundgaard

22161965
98971303 + 23498360
23242327

U9 piger
Årgang 2003

Mandage kl. 17.00 – 18.00
Onsdage kl. 17.00 – 18.00

Charlotte Thrane
Martin Thomsen

98971662 + 40999246
50567871

U9 drenge
Årgang 2003

Mandage kl. 17.00 – 18.00
Onsdage kl. 17.00 – 18.00

Lars K. Nielsen
Jens Møller

21452398
98971965 + 60215357

U10 drenge
Årgang 2002

Mandage kl. 17.00 – 18.00
Onsdage kl. 17.00 – 18.00

Ole Thirup
Michael Kragh Sten

98971876 + 40207832
22534197

U11 piger
Årgang 2001

Mandage kl. 17.00 – 18.00 Astrup
Onsdage kl. 17.00 – 18.00 Bjergby

Martin Møller
Peter Sørensen

25726056
98965700 + 41930236

U11 drenge
Årgang 2001

Mandage kl. 17.00 – 18.00 Astrup
Torsdage kl. 17.00 – 18.30 Bjergby

Knud Rasmussen
Jannik Skjoldager

98933515 + 26307932
51224217

U12 drenge
Årgang 2000

Mandage kl. 16.45 – 18.00
Onsdage kl. 16.45 – 18.00

Torsten Conrad 27502918

U13 piger
Årgang 1999+2000

Mandage kl. 17.30 – 18.30 Astrup
Torsdage kl. 17.30 – 18.30 Bjergby

Martin Knudsen
Jonas Hansen

22933800
26765583

U13 drenge
Årgang 1999

Mandage kl. 17.00 – 18.15 Astrup
Onsdage kl. 17.00 – 18.15 Bjergby

Henning Brath 51283589

U15 piger
Årgang 1997+1998

Mandage kl. 17.30 – 18.30 Astrup
Torsdage kl. 17.30 – 18.30 Bjergby

Martin Knudsen
Dorthe Brath

22933800
40137751

U15 drenge
Årgang 1997+1998

Tirsdage kl. 17.00 – 18.30 Astrup
Torsdage kl. 17.00 – 18.30 Bjergby

Allan Nielsen 98971720 + 24253104

Fodbold træningstider
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Herre senior er tilbage i serie 3
Efter nogle sæsoner i serie 4 og 5 er vores fodboldhold nu tilbage i serie 3 og det bliver 

spændende at følge spillerne i forårssæsonen der byder på mange interessante kampe. Vi håber 
at rigtig mange tilskuere vil bakke spillerne op og møde op til både ude- og hjemmekampe - det 
bliver topunderholdning.

Nedenfor er programmet for foråret, men der tages forbehold for ændringer, så følg med på 
internettet eller vores opslag i Brugsen. 

Dag Dato    Kl. Hjemmehold  Udehold  Spillested

Søn 01-04-2012 15:00 Jetsmark IF  Bjergby-Astrup Jetsmark Stadion

Tor 05-04-2012 13:30 Bjergby-Astrup Hjørring IF  Bjergby Mygdal Hallen

Man 09-04-2012 16:00 Brønderslev IF Bjergby-Astrup BI Centret

Lør 14-04-2012 16:00 Bjergby-Astrup Sindal IF   Astrup/Sønderskov Hallen

Lør 21-04-2012 16:00 Bjergby-Astrup Frederikshavn fI (1) Bjergby Mygdal Hallen

Lør 28-04-2012 16:00 Hirtshals B  Bjergby-Astrup Hirtshals Stadion

Søn 06-05-2012 19:00 Bjergby-Astrup Tornby IF   Bjergby Mygdal Hallen

Lør 12-05-2012 16:00 Bjergby-Astrup Jetsmark IF  Astrup/Sønderskov Hallen

Lør 19-05-2012 14:00 Hjørring IF  Bjergby-Astrup Hjørring IF’s Anlæg

Man 28-05-2012 19:00 Bjergby-Astrup Brønderslev IF Bjergby Mygdal Hallen

Søn 03-06-2012   Sindal IF   Bjergby-Astrup Sindal Stadion

Lør 09-06-2012 13:00 Frederikshavn fI (1) Bjergby-Astrup Fodboldvej 

Søn 17-06-2012 19:00 Bjergby-Astrup Hirtshals B  Astrup/Sønderskov Hallen

Lør 23-06-2012 13:30 Tornby IF   Bjergby-Astrup Tornby Stadion

v/ Dorthe Henriksen
Skagen Landevej 82, Bjergby

9800 Hjørring  Tlf. 9897 8717

www.skjoldagers.dk
skjoldager@mail.tele.dk

VI UDFØRER ALT INDENFOR:
Kloakarbejde
Drænarbejde
Nedbrydning
Jordarbejde
Belægninger
Entreprenørarbejde
Slamsugning & Højtryksspuling
Og meget meget mere

*
*
*
*
*
*
*
*
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Koret øver i Sognehuset hver onsdag aften kl. 19-21 og ledes af 
organist Jonatan Kagan.
Korets repertoire er både kirkelig og verdslig kormusik.
Alle interesserede er velkomne til at kontakte organisten på tlf. 
28 34 77 60 og høre nærmere eller selv møde op til en øveaften.
Der er ingen krav om nodefærdigheder eller andre forkundska-
ber – blot man har lyst til at synge i kor.

Bjergby-Mygdal Voksenkor
optager nye medlemmer

Vi deltager igen i år i ung-
doms fodboldturneringen 
Ramsing Cup i Spjald mel-
lem Ringkøbing og Herning. 
Det er en rigtig god cup for 
små klubber og vi har efter-
hånden deltaget mange gange 
med stor succes, noget bør-
nene glæder sig rigtig meget 
til. I år fi nder det sted fra d. 3. 
til 5. august.

De hold vi sender afsted er 

fra U10 og op ad (ældre) og 
da det er holdene til efterårs-
sæsonen vil det dreje sig om 
børn født i 2003 og tidligere.

Forældre har også mulig-
hed for at være med til stæv-
net og der er tradition for at 
rigtig mange fra Bjergby gør 
det til en familietur og tager 
med. Man kan overnatte i 
egen medbragt campingvogn 
for blot 475 kr. for en hel fa-

milie og det inkluderer endda 
2 stk. spisebilletter til lørdag 
aftens grillfest. Ledelsen sør-
ger for at placere camping-
vognene klubvis så der bliver 
en miniudgave af Bjergby i 
Spjald.

Det er vigtigt at både spil-
lerne og familierne overhol-
der tilmeldingsfristen som er 
d. 20. april.
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I skrivende stund arbejder 
alle hold på at forberede de-
res del af vores lokalopvis-
ning, som afholdes søndag 
d. 1. april 2012. Vi får igen 
i år besøg af Himmerlands 
Centerets Idrætsefterskole, og 
vi glæder os meget til at se, 
hvad de og vores egne hold 
byder på i år.

Når dette To Sogne ud-
kommer, har BMI holdt deres 
generalforsamling og frem-
lagt et regnskab, der viser, 
at trods prognoser om fal-
dende børnetal og en fl ytning 
af overbygningen på skolen, 
så kan gymnastikafdelingen 
mønstre medlemsfremgang. 
Det er vi selvfølgelig rigtig 
glade for, for uden medlem-
mer har vi jo ingen forening. 
Det er en sand fornøjelse at 
se alle de børn og unge, der 
uge efter uge kommer i hallen 
fulde af energi, glæde ved at 
røre sig og bruge deres krop-
pe, lære nyt og blive bedre til 
det, de allerede kan.

I den forbindelse kan vi 
ikke undgå at nævne vores 
instruktører, som udover ti-
merne i hallen også forbere-
der sig til hver gymnastiktime 
med børnene.

Vi har mange gode instruk-
tører som både gymnaster og 
udvalg er meget glade for. 
Derfor er det lidt vemodigt, 
at vi efter denne sæson må 
sige farvel til en del af dem, 
da job, uddannelse og skole-
gang fører dem videre i livet. 
På forhånd en kæmpe stor tak 
til dem alle for deres indsats i 
foreningen. Vi håber selvføl-
gelig, at de på et senere tids-
punkt vil glæde os med deres 
selskab igen, og ønsker dem 
held og lykke med det, de 
hver især går i gang med nu.

Det betyder selvfølge-
lig også, at vi som tidligere 
nævnt, har brug for nye in-
struktører og hjælpere. Vi har 
allerede følere ude hist og 
her, men kender du nogen, 
eller går du måske selv med 

en instruktør/hjælper gemt i 
maven, så kontakt udvalget 
og hør mere om, hvad det 
indebærer.

Med opvisningen 1. april 
slutter denne sæson, men 
næste sæson er allerede på 
tegnebrættet. I vores pause 
skal der formentlig ske en re-
novering af hallen, som skal 
laves til en delvis passiv-hal. 
Vi håber selvfølgelig, at den 
står klar igen efter sommerfe-
rien. Da skolens ferie rykker 
sig, vælger vi også at rykke 
vores sæsonstart, så det hele 
ikke falder oveni hinanden. 
Desuden imødekommer vi 
et ønske fra fodbold om at 
rykke vores sæsonstart lidt, 
da der stadig spilles udendørs 
fodbold. Det kan være hårdt 
for de mindste (og deres for-
ældre), når sæsonerne over-
lapper hinanden.

Med ønsket om et godt 
forår.

Gymnastikudvalget.

www.bjergby-elservice.dk
Skagen Landevej 413 · 9800 Hjørring

  v. Aut. El-installatør Morten Sørensen

Tlf. 98 97 10 40 · Mobil 61 66 97 74

Industri · Landbrug · El-installation · Belysning
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Bjergby-MygdaBjergby-Mygdal l SkolSkole

Byens revisor

Sker i februar-marts

12.03.  4.a/drenge National test – DANSK

14.03.  Skolebestyrelsesmøde

15.03.  4.a/piger National test – DANSK

   Skole-hjem samtaler i 4.a

16.03.  Juniorklubben – Diskotek

21.03.  Skole-hjem samtaler i 4.a

22.03.  3.b National test – MATEMATIK

27.03.  Skole-hjem samtaler i 1.a

28.03  6.b National test – MATEMATIK

29.03.  6.a National test – MATEMATIK

31.03.-09.04. Påskeferie
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To sogne februar 2012
• Skolefesten 2012
• Kommunalt indsatsområde
• Planlægning af skoleåret 2012-13
• Opråb: Hærværk omkring skolen

Skolefesten 2012

Traditionen tro blev der 
afholdt skolefest den sidste 
torsdag før vinterferien. Årets 
tema var middel-alderen, og 
der var pyntet op på gange og 
fællesarealer efter alle kun-
stens regler. Alle skolens ele-
ver og lærere har haft travlt 
med at fremstille pynt og ar-
rangere boder, og i takt med 
alle forbe-redelserne steg for-
ventningen til festen. 

Der er blevet byttet rundt 
på rollerne i og med at over-
bygningen er forsvundet. Nu 
er det 5. klasse, der arrange-
rer spøgelseshus og 6. årgang, 
der spiller skolekomedie. 
Det har været så dejligt at se, 
hvordan klasserne har taget 
ansvaret på sig. De har været 
rigtig dygtige og fortjener en 
stor tak for deres indsats. 

Sjetteklasserne opførte 
skuespillet ’Jernbyrd’, som 
netop markerer overgangen 
fra vikingetiden til middel-

alderen. Eleverne gik op i 
forestillingen med liv og sjæl, 
hvilket tydeligt afspejlede sig 
i resultatet. Der blev arbejdet 
på højtryk både på scenen og 
i kulissen. Det var simpelthen 
imponerende at være vidne 
til, hvor gode børnene var 
til at samarbejde og hjælpe 
hinanden. De to sjetteklas-
ser havde en fest i diskoteket 
efter forestillingen, og de er 
kommet til at stå hinanden 
meget nær i løbet af arbejds-
processen. 

Det er et stort arbejde, der 
skal til for at få en forestilling 
stablet på benene. Derfor er vi 
også meget glade for, at fl ere 
forældre fra 6. årgang ville 
investere en lørdag formiddag 
i at hjælpe med at lave kostu-
mer og kulisser. Resultatet af 
dette arbejde blev meget fl ot 
og var med til at højne kvali-
teten af forestillingen. Højene 
Skole og Musikskolen havde 
velvilligt udlånt mikrofoner 
til os, og Jens Søndergaard 
havde stillet sit lysanlæg til 
rådighed. Tusind tak til alle, 

der har været med til at gøre 
årets skolekomedie til en suc-
ces.

Der bliver på mange fron-
ter lagt megen energi i afvik-
lingen af skolefesten. Derfor 
er det også så dejligt, at for-
ældrekredsen er så gode til at 
bakke op om arrangementet 
– ved deres deltagelse, ved at 
stå i boderne og ved velvilligt 
at bage kager, som kan sælges 
i caféen. Det er vi meget tak-
nemmelige for. Vi har derfor 
besluttet, at et eventuelt over-
skud fra festen skal gå ube-
skåret til gavn for børnene. I 
næste nyhedsbrev vil I blive 
orienteret om resultatet.

Planlægning af skole-
året 2012-13

Planlægningen af det kom-
mende skoleår er nu så småt 
ved at gå i gang. I starten 
af februar var der deadline 
for tilmelding til kommende 
børnehaveklasse. Næste år 
bliver der én børnehaveklasse 
med ca. 25 børn. Der kan 
endnu ske visse justeringer i 
elevtallet. 

Dernæst skal vi have udpe-
get lærerne til de kommende 
1. klasser. Jeg håber, dette 
vil være på plads i løbet af 
marts måned. Forældrene får 
besked så snart beslutningen 
er truffet. 

Normalt er fag- og opga-
vefordelingen på plads med 
udgangen af maj måned, 
hvorefter vi kan på-begynde 
skemalægningen. Går alt ef-
ter planen vil skoleskemaet 
ligge parat i sidste halvdel af 
juni måned.
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Opråb: Hærværk omkring skolen
 

Vi oplever i stadig stigende 
grad, at der sker hærværk på 
og omkring skolen. Vi har in-
denfor de seneste par år måt-
tet etablere videoovervågning 
og for nylig har vi lavet aftale 
med en vagtmand, der patrul-
jerer i området med jævne 
mellemrum. Det er ærgerligt, 
at det er nødvendigt, for det 
trækker midler fra skolen, 
som kunne have været an-
vendt til bedre formål.

På trods af disse tiltag la-
ves der stadig hærværk på 
skolens område. Vi er efter-
hånden rigtig kede af, at skul-
le bruge ressourcer på at ud-
bedre ødelæggelserne. Derfor 
er det vores håb, at dem, der 
færdes i nærheden af sko-
len om aftenen, vil holde øje 
med, hvad der sker. Vi er rig-
tig glade for de henvendelser, 
vi allerede har fået. Det kan 
måske hjælpe os til at få bugt 
med den uheldige situation. 

Vi vil gerne fra skolens 
side være en positiv del af 
lokalsamfundet, og vi låner 
gerne skolens faciliteter ud 
til lokale foreninger. De unge 
måtte også gerne færdes på 
skolens område, hvis de be-
handlede vore ting med re-
spekt, men som det har ud-
viklet sig, bliver vi nødt til at 
sige, at det ikke er tilladt at 
færdes der om aftenen, med-
mindre man har et lovligt 
ærinde.

Inger V. Møller

MygdalMygdal
Autoværksted

Ole B. Thomsen

96 56 611696 56 6116
23 46 611623 46 6116

Hvorfor betale ekstra hos den 
autoriserede forhandler?

Vi udfører service på alle biler 
også med fabriksgaranti.

Kom og få et godt tilbud på 
nye Viking dæk med 3 års 
garanti.
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BMI adresseliste
HOVEDBESTYRELSE:
Formand:  Søren ”Faxe” Kristensen, Digevænget 8, Bjergby ...................98 97 16 32
 Email: formand@bjergby-mygdalif.dk - Mobil: .......................................26 30 49 85
Næstformand: Steen Sproegel, Hvedevænget 18, Bjergby ..........................98 97 18 82
 Email: naestformand@bjergby-mygdalif.dk
Kasserer:  Anette Trabjerg, Ringvejen 666, Bjergby ................................98 90 17 25 
 Email: kasserer@bjergby-mygdalif.dk
Sekretær:  Dorte Jørgensen, Ravnehøjvej 26, Tåghøj ...............................98 97 17 71
 Email: sekretaer@bjergby-mygdalif.dk
Menigmedlem: Jan E. Hørsel, Digevænget 12, Bjergby .............................98 97 10 07
 Email: medlem@bjergby-mygdalif.dk

BADMINTON:
Formand:  Jan E. Hørsel, Digevænget 12, Bjergby ...................................98 97 10 07
 Email: badminton@bjergby-mygdalif.dk
Birger Nielsen, Navervænget 7, Bjergby .....................................................28 76 67 07
Grethe Nielsen, Tangsgårdsvej 84, Bjergby .................................................98 97 10 01
Bjarne Uggerhøj, Sakstrupvej 41, Bjergby ..................................................98 97 19 22

FODBOLD Bjergby-Astrup:
Formand: Henrik Rasmussen, Sletbakkevej 47, Bjergby ............................98 97 16 62 
 Email: fodbold@bjergby-mygdalif.dk - mobil: ........................................40 97 16 62

- Seniorafdelingen
Svend Erik Riisager, Astrupvej 726, Astrup ................................................98 96 56 26
 Email: svenderik@dansand.com - mobil ..................................................24 86 33 78
Lars Olesen, Skagen Landevej 761, Mygdal ...............................................98 97 10 68
 Email: landbrugssmeden@privat.dk - mobil ............................................. 20 11 56 25
Mads Thrysøe, M.P. Koefoedsvej 4, Hjørring ............................................. 22 58 15 11
 Email: mads_thrysoe@hotmail.com
Simon Larsen, Skærpingvej 14, Hjørring ....................................................98 92 66 18
 Email: larsenhp@hotmail.com
Ole Sørensen, Liljevej 6, Åbyen ..................................................................23 48 24 70
 Email: larsenhp@hotmail.com

- Ungdomsafdelingen
Henrik Nielsen, Godthåbsvej 27, Astrup .....................................................98 96 55 99
 Email: hn@nordfi ber.dk ............................................................................ 40 11 83 70
Charlotte Thrane Rasmussen, Sletbakkevej 47, Bjergby .............................98 97 16 62
 Email: simone@privat.dk - mobil .............................................................40 99 92 46
Stine Bekby, Korshøjvænget 5, Bjergby ......................................................21 96 90 43
 Email: stinebekby86@gmail.com
Peter Venø, Lundholmvej 17, Astrup ...........................................................61 30 15 70
 Email: venjep@gmail.com
Lars Krogholm Nielsen, Havrevænget 17B, Bjergby ..................................21 45 23 98
 Email: lars_nielsen86@hotmail.com
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BMI adresseliste
GYMNASTIK:
Formand:  Tina Bøje Larsen, Sakstrupvej 34, Bjergby .......................98 97 15 20 
 Email: gymnastik@bjergby-mygdalif.dk - Mobil .....................................25 57 36 83
Anders Korsbæk, Uslev Markvej 132, Bjergby ....................................xx xx xx xx 
 Email: korsbaekgaard@hotmail.com
Bente Bundgaard Sten, Gedemålet 22, Bjergby ....................................61 26 41 97
Thomas Sybrandt, Skagen Landevej 230, Bjergby ......................................50 52 86 19
Mona Schjoldager, Sakstrupvej 9, Bjergby ...........................................20 57 68 89

HÅNDBOLD:
Formand:  Rasmus Rask Jensen, Hvedevænget 2, Bjergby .......................xx xx xx xx
 Email: haandbold@bjergby-mygdalif.dk
Charlotte Kristensen, Kløvervænget 9, Bjergby,  ...............................28 69 49 29
Daniel Jakobsen, Østergade, Hjørring ............................................................................  
29 93 97 25
Anette Sørensen, Gærdevænget 11, Bjergby .........................................51 74 63 37

TO SOGNE
Redaktør: Visti Baldur Hansen, Skagen Landevej 130, Bjergby .................................  
98 97 16 94
 Email: tosogne@bjergby-mygdalif.dk

AKTIVITETSUDVALGET
Formand: Anne Mette Eftevad, Bakkevænget 3, Bjergby ...........................................  
98 97 70 19
 Email: aktivitet@bjergby-mygdalif.dk
Brian S. Nielsen, Digevænget 25, Bjergby ..................................................98 97 12 01
       Mobil .......................................................................26 85 99 34
BJERGBY-MYGDAL HALLEN
Hallen ........................................................................................................... 98 97 11 42
Cafeteriet ......................................................................................................98 97 15 50
Cafeteriet Fax ...............................................................................................98 97 17 31

HALBESTYRELSEN
Formand: Bent Jensen, Højvænget 16, Bjergby .......................................98 97 16 03
Hans Jørgen Boel, Gammeljordvej 15, Snevre ............................................98 97 16 88
Søren ”Faxe” Kristensen, Digevænget 8, Bjergby .......................................98 97 16 32
Lise Steiniche, Asdalvej 136, Bjergby .........................................................98 97 10 92
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www.chevrolet.dk

· 14” fælge
· Airconditon
· Sædevarme
· Ratbetjent radio/CD m. USB

· Boardcomputer
· El-drevne sideruder for/bag
· Højdejusterbart rat 
· Multijusterbart førersæde

· Fjernbetjent centrallås
· El-justerbare sidespejle
· Kopholdere for/bag
· Tågeforlygter

· Tagrælling
· ISOFIX barnestolsbeslag
· Pedal release
· 6 airbags &ESP

BJERGBY AUTOVÆRKSTED A/S
Aut. Chevrolet salgs- og servicecenter. Industriområdet . Bjergby . Tlf. 9897 1055 . 4046 1455 · www.bjergby-autovaerksted.dk

Orlando er en stor familiebil, en MPV, som 
giver dig den bedste kombination af 7-sæders 
fl eksibilitet, rummelighed og modigt design.

DANMARKSPREMIERE 
på Chevrolet Orlando i dieselversion
Den populære familiebil introduceres nu også i en dieseludgave. 
Dieseludgaven byder bl.a. på 163 momentstærke hestekræfter 
og automatgear som standard.

FRA
KR.   229.995,-
DANMARKS BILLIGSTE 7-PERS.

*1.8 LS benzin, ekskl. leveringsomkostninger kr. 3.680,-

*

TRÆKVÆGT

1.500 KG




